

Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju 2021



Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju (ESDW) to inicjatywa w skali ogódnieuropejskiej mająca na celu zwiększenie widoczności działań, projektów i wydarzeń promujących zrównoważony rozwój. Odbywać się w dniach 18 września – 8 października 2021 roku, a punktem odniesienia będzie resztoroczny sukces, którego miarą jest 4065 działań w 25 krajach.

ESDW 2021 będzie łączyc się z Celami Zrównoważonego Rozwoju (SDGs).



1. ZACZNIJ TERAZ!

Pomyśl o tym jak TV mógłby promować zrównoważony rozwój i zaplanuj działania, projekty lub wydarzenia, które odbędą się w czasie trwania ESDW.

2. ZAREJESTRUJ

Zgłoś swój pomysł na stronie internetowej ESDW!

3. DZIAŁAJ!

Promuj i organizuj swoją inicjatywę podczas trwania ESDW w dniach 18 września – 8 października 2021 roku! Dowiedz się, jakie wydarzenia odbywają się w Europie i weź udział w tych, które są w Twoim sąsiedztwie!



KONTAKT:

Strona internetowa: www.esdw.eu
Facebook: EuropeanSustainableDevelopmentWeek
Twitter: @EuropeanSDWeek

REJESTRACJA jest otwarta dla agencji rządowych, centrów badawczych, instytucji edukacyjnych, muzeów, fundacji, stowarzyszeń, przedsiębiorców, a także osób prywatnych o ile proponowane wydarzenia/projekty promują zrównoważony rozwój i przyczyniają się do wdrożenia SDGs.

Minister Klimatu i Środowiska zaprasza do udziału w Europejskim Tygodniu Zrównoważonego Rozwoju (ESDW) ustanowionym od 20 do 26 września 2021 r. Jest to inicjatywa w skali ogódnieuropejskiej mająca na celu zwiększenie widoczności działań, projektów i wydarzeń promujących zrównoważony rozwój oraz wdrażanie Agendy 2030 wraz z Celami Zrównoważonego Rozwoju.

Inicjatywa ta skierowana jest do uczniów, studentów, organizacji pozarządowych, instytucji edukacyjnych, przedstawicieli środowisk naukowych, samorządów, przedsiębiorców oraz wszystkich osób, dla których ważne są kwestie zrównoważonego rozwoju.

Swoje inicjatywy można rejestrować na dedykowanej wydarzeniu platformie: <https://esdw.eu/>. Projekty mogą być realizowane od 18 września do 8 października br. Minister Klimatu i Środowiska w szczególności zachęca do podejmowania aktywności dostosowanych do obowiązujących ograniczeń związanych z zagrożeniem epidemicznym tj. lekcje, warsztaty, webinaria, wystawy projekty filmowe, a także wszelkie inicjatywy wirtualne.

Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju